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Dzisiejszą niedzielą – pierwszą niedzielą Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny. Dzisiaj1.
podczas na mszy św. o 9.45, święcimy medaliki dzieci przygotowujących się do sakramentu I-
Komunii  Świętej,  natomiast  po  mszy  św.  o  godz.  16.15  nie  ma  spotkania  młodzieży
przygotowującej się do przyjęcia sakramentu bierzmowania. 
Zachęcamy wiernych, szczególnie w czasie Adwentu, do adoracji Najświętszego sakramentu,2.
dziś popołudniu w kościele, a w dni powszednie w kaplicy św. Józefa.  
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu:3.
- w środę, 6 grudnia, przypada I środa miesiąca; na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św.
Józefa  na  nabożeństwo  pierwszych  pięciu  śród  miesiąca  oraz  na  mszę  św.  zbiorową  o
uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach
intencje, które chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili,
podczas adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa;  
- w czwartek, 7 grudnia, wspomnienie Św. Ambrożego, biskupa o doktora Kościoła; jest to
jednocześnie I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na Koronkę do Bożego
Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca
Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie Najświętszego Sakramentu i
adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii
W okresie Adwentu, zapraszamy tradycyjnie na msze święte roratnie, które będą sprawowane4.
w naszej parafii od poniedziałku do piątku o godz.17.45. W sposób szczególny zapraszamy do
udziału  w  spotkaniach  dzieci  i  młodzież.  Dzieci  przygotowujące  się  do  I-Komunii  św.
uczestniczą w RORATACH w ramach katechezy sakramentalnej. Dzieci przynoszą lampiony, a
po każdym spotkaniu otrzymują naklejkę na adwentową planszę.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w czwartek, 7 grudnia, po Mszy św.5.
wieczornej.
W sobotę 9 grudnia, spotkanie Wspólnoty Adoracji Najświętszego Sakramentu. Rozpoczynamy6.
mszą św. o godz. 8.15, a następnie część formacyjna w salce na plebanii. Zapraszamy.
Od  dzisiejszej  niedzieli  Parafialny  Zespół  Caritas  zaprasza  Parafian  do  udziału  w7.
przedświątecznych akcjach ,,TUTKA CHARYTATYWNA" i ,,Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom".
W  ramach  akcji  ,,TUTKA  CHARYTATYWNA"  należy  pobrać  wyłożoną  na  parapecie  okna
papierową torebkę,  którą po wypełnieniu artykułami spożywczymi przynosimy do kościoła
zostawiając w koszu przy obrazie Jezusa Miłosiernego. Prosimy przynosić artykuły o dłuższym
terminie  przydatności  do  spożycia.  Zebrane  produkty  spożywcze  trafią  jako  pomoc
przedświąteczna do rodzin i osób potrzebujących na terenie parafii. Natomiast uczestnicząc w
ogólnopolskiej akcji ,,Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom"  wspieramy dzieci z najuboższych
rodzin poprzez zakup wigilijnych świec: świeca mała w cenie 10 zł, a świeca duża w cenie 20
zł.
Od przyszłej niedzieli w kościele będzie można nabyć opłatek na stół wigilijny. Ofiary składane8.
za opłatek przeznaczymy na zakup mebli do zakrystii oraz na utrzymanie pana organisty.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka:  „Gość Niedzielny”,  dodatek pt.  „Historia9.
Kościoła” w cenie 12 zł oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję Panom10.
Romanowi i Marcinowi Bigott oraz Sławomirowi Snopek za odśnieżanie terenu kościelnego i
posypywanie go piaskiem. 



W naszym kościele rozpoczęliśmy już sezon grzewczy. Prosimy o zwracanie uwagi, aby drzwi11.
kościoła były zamykanie, a ciepło niepotrzebje nie uciekało.
W najbliższym czasie przewidywane jest zamknięcie skrzyżowania ul. Rumskiej i Kaszubskiej.12.
Wjazd na teren kościoła i parking przykościlelny będzie możliwy jadąc od strony Rumi oraz
przy głównym wejściu do kościoła, przy przystanku, od strony ul. Kaszubskiej. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów13.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


